0"

eunião solene, em data . 	......... ... 	.......... ..... 	...... 	.... 	..
feita ao homenageado. ............ ...........

.. 	..... 	...
torizado a utilizar os

tender as

iaor na data de

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 010 /2014

0 Vereador abaixo assinado, no uso e gozo de suas atribuiçOes

legais, de acordo corn as leis pertinentes ao assunto e de acordo corn

sua publicaçäo e revogam-se todas as disposicOes em contrário.. . ... . ............ ....
..... 	.... 	.. .......... .. 	........ 	........

Sala das Sesso- es, 25 de Setembro de 2014.

Oitson Rosa ereira
Vereador

Rua Rodoffo Jose' de Paula n 0418A - Bairro Centro - Fone/Fax: (35) 3534-1095 - CEP 37955.000 - ltamogi -

ou na cidade de sendo tre^s irm

ério nas escola Campinas /SP ;:..

Estadual Carde ;assou no vestibular da .... 	............

artes pla'sticas PUCC- Ponti

JUSTIFICATIVA AO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N 0  010/2014

Este Projeto de Decreto Legislativo que Justifica por Homennorear a

senhora Maria Rita de Oliveira Nantes Castilho, para prestar

terminando ,  a

Em 31 de Janeiro de 1982

m "João Nantes de Castilho"

Quando mudou-se para Itamogi e reside ate hoje na Fazenda Santa

Terezinha, Bairro rural.

Rita teve dois filhos: Jodo Nantes de Castilho Junior, Farmace^utico e

atualmente com 31 anos, e Carolina Nantes de Castilho, é terapeuta

ocupacional e atualmente corn 28 anos.

Rua Rodolfo Jose' de Paula n 0418A - Bairro Centro - Fone/Fax: (35) 3534-1095 - CEP 37955.000 - ltamogi -

C0049"M WV9VYCI(IAL DE ITA9110GI

Rita trabalhou na Unicamp, na faculdade de medicina de Campinas, vindo

para Itamogi e apos o concurso p -dblico começou a trabalhar em 1989

como professora de artes na escola Estadual de Itamogi, tambe"m na Escola

Estadual Jose" Soares de Arauo,j e na Escola Nova Arte. Recente atuou no

Cesec "Alda Polastre" durante tre'O"'s anos na cidade de Sdo Sebastia-o do

Paraiso, e na mesma cidade trabalha na Escola Estadual Benedito Ferreira
......... 	...

Calafiori como pro fessora 	o uso d
 . ....

.... . .
. 	.. 	.. 	. 	.... 	.. 	 . 	. 	. 	... 	.......

Rita é professora de pintura em telas no CRAS- centro de referencia e......
..... 	..... 	...

Assiste^ncia Soci

Associaga"4"o Adi
............ .......... ...........

conhecida com

funcionam v

adulto e infanti

Os trabalhos da

Nino Delicate"

ogi em Itamogi. Onde ............................

orais de Itamogi

Ha" mais d' .. 	.. 	...... 	.
quinzenalmeift,::..tra

anos Rita apoiou a ..... João Ramos e

tern por objetivo

. 	....

..... 	...... 	...... 	.. 	.....
.... .... mostrar artistas e prornover a socialização das pessoas na praia Sao Joao ...... 	................................................. 	...... .....

.. 	... Batista. Dedica-se tambe"m ao jornal de Itamogi em parceria corn o senhor

Renato Fabretti e Sonia Felix.

Sala das Sesso"4"es, 25 de setembro de 2014.

Oilson Rosa Pereira
Vereador

11 Rua Rodoffo Jose" de Paula n 0418A - Bairro Centro - Fone/Fax: (35) 3534-1095 - CEP 37955.000 - ltamogi -